
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 277 /2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie przekształcenia socjalnego lokalu położonego przy ul. Michała Kajki w Kętrzynie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r., 

 poz. 611) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§1 

Wyłącza się lokal socjalny oznaczony nr 11, położony w budynku przy ul. Michała Kajki o łącznej 

 pow. 32,29 m² z zasobów lokali socjalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn  i przekształca się go  

w mieszkalny lokal komunalny. 

§2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła: Natalia Zajk            

podinsp. ds. gosp. budynkami i lokalami komunalnymi 


